

月次業績速報

当社の投資状況をよりタイムリーに把握いただくため、月次連結業績（売上高、営業利益）について、毎月速報ベースで開示しております。毎月16～18営業日前後に、前月の連結業績の速報値をお知らせしてまいります。スケジュールについては、IRカレンダー

(<https://cybozu.co.jp/company/ir/schedule/>)をご参照ください。

なお、数値は速報値であるため、以後修正される場合があります。

連結売上高 2019年12月期

	単月		累計	
	金額	前年同期比	金額	前年同期比
2019年1月	1,045 百万円	124%	1,045 百万円	124%
2019年2月	1,053 百万円	125%	2,099 百万円	124%
2019年3月	1,111 百万円	110%	3,211 百万円	119%
2019年4月	1,112 百万円	119%	4,323 百万円	119%
2019年5月	1,095 百万円	122%	5,419 百万円	120%
2019年6月	1,128 百万円	114%	6,547 百万円	119%
2019年7月	1,100 百万円	124%	7,648 百万円	119%
2019年8月	1,090 百万円	119%	8,738 百万円	119%
2019年9月	1,149 百万円	119%	9,887 百万円	119%
2019年10月	1,102 百万円	111%	10,990 百万円	118%
2019年11月	1,209 百万円	122%	12,200 百万円	119%
2019年12月	1,213 百万円	118%	13,413 百万円	119%

(注) 前期実績または当期実績がマイナスの場合には、前年同期比は「-」で記載しております。

クラウド関連事業売上高 2019年12月期

	単月		累計	
	金額	前年同期比	金額	前年同期比
2019年1月	711 百万円	131%	711 百万円	131%
2019年2月	726 百万円	131%	1,437 百万円	131%
2019年3月	735 百万円	130%	2,172 百万円	131%
2019年4月	755 百万円	129%	2,928 百万円	130%
2019年5月	783 百万円	131%	3,712 百万円	130%
2019年6月	795 百万円	130%	4,507 百万円	130%
2019年7月	809 百万円	129%	5,316 百万円	130%
2019年8月	822 百万円	128%	6,139 百万円	130%
2019年9月	836 百万円	127%	6,975 百万円	130%
2019年10月	845 百万円	126%	7,820 百万円	129%
2019年11月	862 百万円	126%	8,683 百万円	129%
2019年12月	877 百万円	126%	9,560 百万円	129%

(注) 前期実績または当期実績がマイナスの場合には、前年同期比は「-」で記載しております。

連結営業利益 2019年12月期

	単月		累計	
	金額	前年同期比	金額	前年同期比
2019年1月	354 百万円	167%	354 百万円	167%
2019年2月	225 百万円	146%	580 百万円	158%
2019年3月	212 百万円	89%	792 百万円	131%
2019年4月	286 百万円	140%	1,079 百万円	133%
2019年5月	225 百万円	124%	1,304 百万円	132%
2019年6月	▲52 百万円	－	1,252 百万円	117%
2019年7月	195 百万円	155%	1,448 百万円	121%
2019年8月	267 百万円	146%	1,715 百万円	124%
2019年9月	113 百万円	66%	1,829 百万円	118%
2019年10月	194 百万円	136%	2,024 百万円	119%
2019年11月	220 百万円	173%	2,244 百万円	123%
2019年12月	▲511 百万円	－	1,732 百万円	157%

(注) 前期実績または当期実績がマイナスの場合には、前年同期比は「－」で記載しております。

連結業績予想 2019年12月期 (2019年12月25日修正公表)

	売上高 (百万円)	営業利益 (百万円)	経常利益 (百万円)	親会社株主に帰属する 当期純利益 (百万円)	1株当たり 当期純利益(円)
通期	13,339	1,652	1,738	919	20.02